
Δημιουργία Προγράμματος:14/9/2025 aSc Timetables

22Y103 Εισαγωγή στον
Προγραμματισμό

Γ

22Y101 Διακριτά Μαθηματικά

Γ

22Y102 Γραμμική Άλγεβρα

Γ

22Y104 Βασικές Αρχές Οργάνωσης
και Λειτουργίας Υπολογιστικών
Συστημάτων

Γ

22Y103 Εισαγωγή στον
Προγραμματισμό (ΕΡΓ)

ΥΚ

22Y103 Εισαγωγή στον
Προγραμματισμό (ΕΡΓ)

ΥΚ

22Y103 Εισαγωγή στον
Προγραμματισμό

Γ

22Y104 Βασικές Αρχές Οργάνωσης
και Λειτουργίας Υπολογιστικών
Συστημάτων

Γ

22Y102 Γραμμική Άλγεβρα (Φ)

Γ

22Y101 Διακριτά Μαθηματικά

Γ

Social Hour

Γ

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

1ο Εξάμηνο



Δημιουργία Προγράμματος:14/9/2025 aSc Timetables

23Y201 Γενικά Μαθηματικά ΙΙ

Β

23Y203 Αρχιτεκτονική Υπολογιστών

Γ

23Y211 Εργαστήριο Λογικού
Σχεδιασμού (Διάλεξη Εργαστηρίου)

Β

23Y205 Εισαγωγή στους Αλγόριθμους

Γ

23Y211 Εργαστήριο Λογικού
Σχεδιασμού

ΕΛΣ

23Y211 Εργαστήριο Λογικού
Σχεδιασμού

ΕΛΣ

23Y202 Θεωρία Γραφημάτων και
Εφαρμογές

Γ

23Y204 Πιθανότητες και Αρχές
Στατιστικής (Φ)

Γ

23Y201 Γενικά Μαθηματικά ΙΙ

Γ

23Y205 Εισ. στους Αλγορίθμους
(ΕΡΓ)

Δ2,ΥΚ,Εξ' Αποστάσεως

23Y211
Εργαστήριο
Λογικού
Σχεδιασμού

ΕΛΣ

23Y211
Εργαστήριο
Λογικού
Σχεδιασμού

ΕΛΣ

NY165 Εργαστήρι
ο-Βασικά
Ηλεκτρονικά

Εργαστήριο

23Y202 Θεωρία Γραφημάτων και
Εφαρμογές (Φ)

Β

23Y205 Εισαγωγή στους Αλγορίθμους (Φ)

Β

23Y211 Εργαστήριο Λογικού
Σχεδιασμού

ΕΛΣ

NY261 Εργαστήριο-Βασικά Θέματα
Αρχιτεκτονικής Υπολογιστών

Εργαστήριο

23Y201 Γενικά Μαθηματικά ΙΙ (Εργ)

ΥΚ

23Y204 Πιθανότητες και Αρχές
Στατιστικής

Β

Social Hour

Γ

23Y203 Αρχιτεκτονική Υπολογιστών
(Φ)

Β

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

3ο Εξάμηνο



Δημιουργία Προγράμματος:14/9/2025 aSc Timetables

24Y334 Βάσεις
Δεδομένων
(Διάλεξη
Εργαστηρίου)

Β

24Υ381 Ψηφιακή Επεξεργασία
Σημάτων

Β

24Y334 Βάσεις
Δεδομένων (ΕΡΓ)

ΥΚ

24Y334 Βάσεις Δεδομένων (Φ)

Β

24Υ303 Εργαστήριο Αναλογικών &
Ψηφιακών Ηλεκτρονικών

Εργαστήριο

24Υ303 Εργαστήριο Αναλογικών &
Ψηφιακών Ηλεκτρονικών

Εργαστήριο

24Y330 Λειτουργικά Συστήματα

Β

24Y334 Βάσεις Δεδομένων

Β

24Y351 Τεχνητή Νοημοσύνη (Φ)

Β

24Υ303 Εργαστήριο Αναλογικών &
Ψηφιακών Ηλεκτρονικών

Β

24Υ361 Συστήματα
Μικροϋπολογιστών

Β

24Υ303 Εργαστήριο Αναλογικών &
Ψηφιακών Ηλεκτρονικών

Εργαστήριο

24Υ303 Εργαστήριο Αναλογικών &
Ψηφιακών Ηλεκτρονικών

Εργαστήριο

24Y330 Λειτουργικά Συστήματα (Φ)

Β

24Y351 Τεχνητή Νοημοσύνη

Γ

24Υ381 Ψηφιακή Επεξεργασία
Σημάτων

Γ

Social Hour

Γ

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

5ο Εξάμηνο



Δημιουργία Προγράμματος:14/9/2025 aSc Timetables

25Y401 Προγραμματισμός
Συστημάτων

Γ

Social Hour

Γ

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

7ο Εξάμηνο



Δημιουργία Προγράμματος:14/9/2025 aSc Timetables

NE5017
Πιθανοτικ
ές Τεχνικέ
ς και
Τυχαιοκρα
τικοί
Αλγόριθμ
οι Δ2

NE4338
Πολυδιά
στατες
Δομές
Δεδομέν
ων

Δ1

NE4547
Τεχνικές
Εκτίμησης
Υπολογιστ
ικών
Συστημάτ
ων &
ΔικτύωνΔ1

ΝΕ579
Εφαρμογ
ές της
Ψηφιακή
ς Επεξερ
γασίας
Σημάτων

Δ1

ΝΕ592
Βασικές
Αρχές
Δικτύων
Κινητών
Επικοινω
νιών

Ε1

NE574
Οπτικά
Δίκτυα
Επικοινω
νιών

Δ2

NE594
Αρθρωτά
Κβαντικά
Συστήμα
τα

Ε1

NE1411
Τεχνολογ
ίες &
Αλγόριθμ
οι Αποκε
ντρωμέν
ων Δεδομ
ένων

Δ1

NE575
Υλοποιή
σεις &
Εφαρμογ
ές Ασφάλ
ειας
Δικτύων

Δ2

NE5678
Σχεδιασμός
Συστημάτων
Ειδικού
Σκοπού Ε1

ΝΣΜ05 Διαδραστικές Τεχνολογίες

ΗΛ7

NΣΜ06
Ηλεκτροακο
υστική

Αίθ. Η/Υ -
Τ&ΤΠ

NE4157 Δίκτυα Δημ. Χρήσης και
Διασ. Δικτύων

Δ1

NΣΜ02
Ασφάλεια
Υπολογιστώ
ν και
Δικτύων

ΗΛ7

25ΕΧ598
Αλληλεπίδρ
αση Ανθρώπ
ου-Υπολογι
στή

Δ1

NE5237 Στατιστικές Μέθοδοι
Μηχανικής Μάθησης

Ε1

NE5038
Σημασιολογία στην
Επιστήμη των
Υπολογιστών

Δ1

NE5577 Ποιότητα
Λογισμικού

Β

NE4847
Στατιστική
Επεξεργασία
Σήματος και
Θέματα
Μηχανικής
Μάθησης

Δ2

NE5407
Λογισμικό &
Προγραμματισμός
Συστημάτων
Υψηλής Επίδοσης

Β

ΝΕ565 Ανάπτυξη
Βιντεοπαιχνιδιών

Δ2

24ΕΕ595
Συγγραφή &
Παρουσίαση
Τεχνικών
Κειμένων

Δ1

NE5057 Αλγόριθμοι &
Βελτιστοποίηση

Δ1

NE590
Κυβερνοασφάλεια

Ε2

NΣΜ06
Ηλεκτροακουστική

Αίθ. Η/Υ - Τ&ΤΠ

NE4648
Εισαγωγή σε
VLSI

Δ1

NE5597 Ανάκτηση
Πληροφορίας

Δ1

ΝΕ584 e-Επιχειρεί
ν

Ε1

ΝΕ4128
Παράλληλοι
Αλγόριθμοι

Δ1

NE4547 Τεχνικές
Εκτίμησης
Υπολογιστικών
Συστημάτων &
Δικτύων (Φ)

Δ1

NE5367
Προηγμένα
Πληροφορια
κά Συστήμα
τα

Δ2

NE5237 Στατιστικές Μέθοδοι
Μηχανικής Μάθησης

Δ1

25ΕΧ598
Αλληλεπίδραση
Ανθρώπου-Υπολογ
ιστή

Δ2

ΝΕ489
Ευφυείς
Τεχνολογίες
Ασύρματων
και Κινητών
Επικοινωνιώ
ν

Ε1

Social Hour

Γ

NE5678
Σχεδιασμός
Συστημάτων
Ειδικού Σκοπού

Δ1

NE5127 Αλγόριθμοι Επικοινωνιών

Δ1

ΝΕ565 Ανάπτυξη Βιντεοπαιχνιδιών

Δ2,ΥΚ,Εξ' Αποστάσεως

NE5597 Ανάκτηση
Πληροφορίας (Φ)

Δ1

NE5038
Σημασιολογία
στην Επιστήμη
των Υπολογιστών

Ε1

NE4117
Κατανεμημένα
Συστήματα

Δ2

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

Επιλογής


